

Referat fra styremøte nummer 23 i Lean Forum Innlandet 13.12.2016

Møtested: Næringsrådets lokaler i gamle stasjonsbygningen på Gjøvik kl. 0900 – 1030.

Til stede fra styret:

Kai Henning Glæserud,	Gjøvikregionen Utvikling – Styreleder Lean Forum Innlandet
Ottar Henriksen,	NHO Innlandet
Oddbjørn Maurdalen	Furnes Jernstøperi
Erik Isum,	TINE Tretten
Odd-Arnvid Bollingmo,	Vestre Toten kommune
Randi Mølmen,	Sykehuset Innlandet.
Geir Inge Brelin,	Sparebanken Hedmark
Tove Løkken	Lean Forum Norge – Observatør
Per Kristian Østbye,	Sekretariat - Lean Forum Innlandet

Forfall:

Jo Sterten,	Høgskolen i Gjøvik
Ola Erik Rostad	Tretorget
Iver Erling Støen	LO Oppland

Fordeling:

Styremedlemmer

Styret hadde følgende saker til behandling:

Godkjenning av innkalling, dagsorden og referat fra styremøte 22. Økonomi pr 1. oktober 2016.

Kort oppsummering fra:

Møte i regionale fora v/Kai

Årskonferansen 2016. v/Kai

Status produktivitetsspranget v/Kai, Oddbjørn

Proff 2017 prosjektet hos Furnes. Erfaringer så langt. v/Oddbjørn

Nettverks samlinger:

15. Nettverks samling, våren 2017. Sykehuset Innlandet 30. mars Status v/Kai

16. Nettverks samling «Årets Lean dag i Innlandet 2017», torsdag 4.

mai 2017, sammen med Vikinglauget (Næringsrådet på Hedmarksiden?) status på framdrift v/Kai, Oddbjørn.

17. Nettverks samling, høsten 2017, NATRE 14. september

Organisering av sekretariat for LFI v/Kai

Godkjenning av innkalling, dagsorden og referat fra styremøte 22.

Ovenfor nevnte ble godkjent

Økonomi pr. 1.10. 2016.

God kontroll på økonomien, men vi får ett mindre underskudd i år.

Styret tok informasjonen til etterretning.

Status produktivitetsspranget v/Kai, Oddbjørn

Ottar Henriksen orienterte om status i prosjektet og at det nå arbeides med en pilot med finansiering gjennom TI-stiftelsen. Det jobbes fortsatt gjennom flere kanaler for å finne finansiering. Her må vi alle promotere dette meget viktige programmet for SMB'er gjennom alle de kanalene vi har.

Gode innspill fra Oddbjørn på hvordan vi kunne involvere NHO Innlandet og andre sentrale personer. Oddbjørn og Kai jobber nærmere med dette.

LFI sendte fram et innspill på dette tema til diskusjon på møtet mellom de regionale fora før Årskonferansen.

Avtalte aktiviteter 2017:

15. nettverks samling våren 2017. Sykehuset Innlandet 30. mars Status v/Kai

Det har vært møte med Lillehammer Sykehus om mulighet for å avholde neste nettverksmøte her. I møtet deltok Sykehusets leder, konstituert divisjonsdirektør Marianne Berg, Lean koordinator Are Fjermeros og Rådgiver Embjørg Lie. Sykehuset var svært positive til å holde et nettverksmøte hvor sykehusets introduksjon til Lean og arbeid med Lean er tema.

Det ble gjort avtale om at Are og Embjørg kommer tilbake med forslag på tema og gjennomføring av aktiviteter. Det er aktuelt å få demonstrert deres egenutviklede enkle Lean lab.

16. nettverks samling. «Årets Lean dag i Innlandet 2017» Torsdag 4. mai. Status på framdrift. v/Oddbjørn/Kai

Det blir torsdag 4. mai 2017 mai på Hamar. Oddbjørn har kommet langt med forberedelser og dette vil bli realisert. Vikingelauget stiller opp og det er god interesse og bidrag fra medlemmene. Kun en masse hardt arbeid gjenstår!

17. Nettverks samling høsten 2017, NATRE 14. september 2017.

Det første arrangementet i rekken av 2 ble utsolgt nesten umiddelbart etter annonseringen.

Nettverksmøtet den 29. september 2016 ble ett meget bra opplegg og gjennomføring, samt et tema som tydeligvis interesserte deltagerne.

Dette er et oppfølgingsmøte høsten 2017 for å høre og se og lære ift hva har skjedd hos NATRE i løpet av ett år med introduksjonen av Lean i bedriften med sine 4 fabrikker og ett stort antall fremmedarbeidere.

Innspill på andre aktiviteter/arbeidsform 2017

Proff 2017 prosjektet hos Furnes. Erfaringer så langt. v/Oddbjørn

Oddbjørn er fornøyd med framdrift og resultater så langt.

Innspill på andre aktiviteter/arbeidsform 2017

Det kommer fortsatt ikke inn noen forslag.

Status overlevering av sekretariat for LFI v/Kai

Prosessen følger plan

Møtekalender 2017

Møtekalender vil bli utarbeidet av det nye styret

LEAN FORUM INNLANDET

Eventuelt.
Ingen saker.